Do liczby dzienników i gazet perjodycznych przybyły nam «Gazeta Polska Brazylijska» w Kurytybie z dodatkiem «Poranek», które otrzymujemy bezpłatnie.

Szanownym ofiarodawcom i Redakcjom wypowiadamy na tem miejscu słowa serdecznej podzięk.

Stosownie do uchwały waszej, zapadłej na zebraniu miesięcznym w dniu 8/20 czerwca 1897 roku, zebrania ogólne miesięczne członków nie miały miejsca, natomiast urzędne były takowe co trzy miesiące. Odbyło się ich cztery, na których omawialiście wszystkie sprawy połączone z interesem Towarzystwa. Stosownie do tych zebrań trzymiesięcznych i Zarząd nie zbierał się w dni oznaczone, jako bywało poprzednio, lecz tylko w razie potrzeby.

Wybrana przez Was na zebraniu grudniowym Komisja weryfikacyjna, złożyła Wam sprawozdanie ze swej czynności, nam zaś, ustępującym w przekonaniu, żeśmy spełniali i spełnili swe obowiązki sumiennie i uczciwie, pozostaje tylko podziękować Wam za zaufanie, którem nas rok temu obdarzyliście i prosić o wybranie nowego Zarządu na rok bieżący, a temu, z naszej strony, dołączamy słowa zachęcy do dalszej pracy, mówiąc «Szczęść Boże!»

Sofia, d. 18/30 stycznia 1899 r.

Przewodniczący: M. Woronowicz.

Zastępca przewodniczącego: A. Olgiate.

Do Zarządu na rok bieżący wybrani zostali większością głosów: na przewodniczącego — Jan Staszewski; na zastępcę — W. Swiecianowski; na skarbnika — Paweł S. Zembruski; na bibliotekarza — L. Markiełka; na sekretarza — St.